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FBI ajanlarına ödül veren kritik isimden Odatv'ye çok ilginç e-posta

FDD Başkan Yardımcısı Jonathan Schanzer’in haberimizle ilgili açıklaması var...

ABD’li düşünce kuruluşu Demokrasileri Savunma Vakfı (FDD), geçen hafta Reza Zarrab ile Halkbank soruşturmasını
yürüten savcılara ve FBI ajanlarına ödül vermişti.

Türkiye’de tartışma yaratan ödül törenine Zarrab ve Mehmet Hakan Atilla davasının savcılık ekibi tam kadro katılmış,
yanlarında Hakan Atilla’yı tutuklayan FBI ajanı McReynolds da yer almıştı.

Ödül töreninde dikkat çeken nokta, devlet görevlisi olan ajanların, bu davada taraflı bir siyasi tavır gösteren FDD’den cesaret
ödülü alması olmuştu.

Törende konuşmayı FDD adına konuşmayı, Kıdemli Başkan Yardımcısı Jonathan Schanzer yapmıştı. Zarrab davasının
bilirkişi de olan Schanzer daha önce ABD Hazine Bakanlığı’nda Terörizm Finans Analisti olarak görev yapmıştı. Schanzer
İsrail’e yakınlığıyla ve Türkiye karşıtı düşünceleriyle biliniyordu.

Ödül töreni Türkiye medyasında geniş yer buldu. Odatv de töreni “ABD'de Erdoğan'ı kızdıracak ödül töreni” başlığıyla
haberleştirdi.

ADNAN OKTAR İLİŞKİSİ İDDİASI

Odatv, konuyla ilgili ikinci bir haber daha hazırladı. “Tartışma yaratan o ismin gözlerden kaçan ilişkisi” başlıklı
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haberimizde, Adnan Oktar yapılanmasına yönelik düzenlenen operasyon kapsamında gözaltına alınanlara polisin sorduğu
sorular ve şüphelilerden Duygu Altınok’un ifadesi yer alıyordu.

Polis, gözaltına alınanlara “ABD’de Halkbank çalışanı Hakan Atilla’ya yönelik kumpasın arkasındaki İsrail Düşünce
Kuruluşu’nun uzmanlarından Dr. Jonathan Schanzer ve Mark Dubowitz’in 17/25 Aralık darbe teşebbüsleri
öncesi Türkiye’de Adnan Oktar suç örgütü tarafından ağırlanmaları ve bu kişilerin Hakan Atilla davasında bilirkişi
olmalarıyla, FETÖ/PDY terör örgütünün kumpas davasının hakimi Richard Berman’ı Türkiye’de ağırlamasının benzerlik
gösterdiği tespit edilmiştir. Bu kişilerin Türkiye’de misafir edilme amacını açıklayınız” sorusunu yöneltmişti.

Duygu Altınok da ifadesinde “Dr. Schanzer’i Türkiye’ye Adnan Oktar grubundan bir süre önce uzaklaşan Ceylan Özgül
getirdi” demişti.

ODATV’YE GELEN TÜRKÇE MAIL

Bu haberimizin ardından bir e-posta geldi. js@defenddemocracy.org adresinden gelen mailde, FDD Başkan Yardımcısı
Jonathan Schanzer’in haberimizle ilgili açıklaması vardı. İlgili mail adresi, FDD’nin yayın organlarından FDD’s Long War
Journal’da Schanzer’in iletişim adresi olarak görünüyordu.

Metnin düzgün bir Türkçeyle yazılmış olması dikkat çekti.

Schanzer imzalı metinde, Odatv, Ergenekon ve Balyoz davaları için “kumpas davalar” denilmesi ve Atatürk’e atıf yapılması
dikkatleri çeken bir başka nokta oldu.

“KUMPAS DAVALARINDAKİ İFTİRA VE KARALAMALARLA…”

Jonathan Schanzer’ın açıklamasında şu satırlar yer aldı:

“Şahsımı hedef alan bu iftira ve karalamalar tıpkı daha önce Odatv’yi de hedef alan ve Türkiye’de laik cumhuriyet
değerlerine bağlı kamu görevlilerini tasfiyeyi amaçlayan kumpas davalarındaki iftira ve karalamalarla benzerlik
göstermektedir. Bu tarz iftiralarla bir dönem gerek kumpas davalarına gerekse Adnan Oktar grubuna hamilik edenlerin
kendilerini aklaması mümkün değildir. Yaşanan süreç bütün açıklığıyla Türkiye kamuoyunun malumudur.”

Schanzer açıklamasında, Türkiye’ye yaptıkları ziyaretin bütün masraflarının FDD tarafından karşılandığını, Adnan Oktar’a
yakın olan gazetecilerin kendilerini AKP yöneticileriyle görüştürdüklerini iddia etti.

“TÜRKİYE KARŞITI OLDUĞUM İÇİN DEĞİL…”

İşte FDD Başkan Yardımcısı Jonathan Schanzer’in Odatv’ye gönderdiği o ilginç mail:

“Odatv.com sitesinde 29 Ağustos 2018 tarihinde yayımlanan ‘Tartışma yaratan o ismin gözlerden kaçan ilişkisi’ başlıklı
habere ilişkin olarak aşağıdaki açıklama metnimin yayımlanmasını rica ederim.

Demokrasileri Savunma Vakfı (FDD), haberde verilen bir alıntıda iddia edildiği gibi İsrail’de değil Washington’da
bulunmaktadır. Yurt dışından, devlet kurumlarından ve özel şirketlerden bağış kabul etmeyen FDD, çalışmalarını yalnızca
bağışçılarından gelen desteklerle yürütmektedir.

Bu anlayışımız sonucu olarak, gerek ben gerekse kurumumuzun diğer yetkilileri yurtdışı gezilerimiz için kurumumuz
dışından destek kabul etmemekteyiz. Dolayısıyla, yazınızda İstanbul Emniyet Müdürlüğü soruşturmasında yer aldığı ifade
edilen ‘Adnan Oktar yapılanmasının bütün masraflarımızı ödediği’ iddiası bütünüyle hayal mahsulüdür.

2013 yılında terör finansmanı, yasa dışı para akışları ve cihatçı çeteler üzerine İstanbul’da yürüttüğümüz araştırma
sırasında, Adnan Oktar grubuyla ilintili gazeteciler bizimle temasa geçerek AKP’ye yönelik eleştirilerimizin kaynağının bir
yanlış anlaşılma olduğunu iddia etmişler ve bu yanlış anlaşılmaların giderilebilmesi için bizi üst düzey AKP yetkilileriyle
görüştürmek istediklerini belirtmişlerdir. Bu süreçte Adnan Oktar grubuyla ilintili gazetecilerin aracılığı sonucu AKP
yetkilileriyle bir görüşme gerçekleşmiştir. Bu gezideki seyahat ve konaklama giderlerimiz bütünüyle kurumumuz
bütçesinden karşılanmıştır. Daha sonraki süreçte Adnan Oktar grubuyla ilintili gazeteciler AKP’ye yönelik eleştirel
yayınlarımızı sosyal medya üzerinden tenkit etmeye ve AKP’yi savunan paylaşımlarda bulunmaya devam etmişlerdir.  

Şahsımı hedef alan bu iftira ve karalamalar tıpkı daha önce Odatv’yi de hedef alan ve Türkiye’de laik cumhuriyet değerlerine
bağlı kamu görevlilerini tasfiyeyi amaçlayan kumpas davalarındaki iftira ve karalamalarla benzerlik göstermektedir. Bu tarz
iftiralarla bir dönem gerek kumpas davalarına gerekse Adnan Oktar grubuna hamilik edenlerin kendilerini aklaması
mümkün değildir. Yaşanan süreç bütün açıklığıyla Türkiye kamuoyunun malumudur.

Haberinizde ‘Türkiye karşıtı’ olduğum iddia edilmektedir. Türkiye’yi pek çok kez ziyaret etmiş, insanlarını, tarihini ve
kültürünü çok seven bir kişi olarak Türkiye Cumhuriyeti’nin kurumlarını ve ekonomisini tahrip eden İslamcı siyaseti açık bir
dille eleştirdiğim doğrudur. Fakat bu eleştirilerim Türkiye karşıtı olduğum için değil Mustafa Kemal Atatürk’ün ‘en büyük
eserimdir’ dediği laik ve demokratik Türkiye Cumhuriyeti’nden yana taraf olduğum içindir.

FDD kurulduğu günden bugüne, gerek Türkiye’de gerek ABD’de İslamcı siyasete destek verenlerin aksine, Türkiye’nin ve Orta



fdd adnan oktar schanzer mail açıklama abd arşiv

Doğu’nun müreffeh geleceğinin laiklikten, aydınlanmadan, özgürlükçü demokrasiden ve hukuk devletinden geçtiğini
savunagelmiştir, savunmaya devam edecektir.

Benzeri kumpas davalarının ve karalama süreçlerinin mağduru olan Odatv olarak şahsıma ve kurumuma yönelik bu
iftiraların kaynağını sizin de doğru değerlendirebileceğinize ve bu düzeltme metnini yayımlayacağınıza yönelik güvenim
tamdır.

Saygılarımla,

Dr. Jonathan Schanzer 

Kıdemli Başkan Yardımcısı 

Demokrasileri Savunma Vakfı (FDD)”

Odatv.com
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